



«Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті» КеАҚ
 Директорлар Кеңесі кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік
 мәселелер жөніндегі Комитеті отырысында бекітілді
 2023 жыл «11» желтоқсан Хаттама № 4

«Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті» КеАҚ директорлар Кеңесі кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік мәселелер
 жөніндегі Комитетінің 2024 жылға арналған

ЖОСПАРЫ

№	Мәселе	Мәселені Директорлар кеңесінің қарауына шығару негізі (құзыреті)	Қарау мерзімі (ай) Өткізу нысаны	Жауапты құрылымдық бөлімше
1 отырыс				
1	Басқарма мүшелерінің КРІ нәтижелерін алдын ала қарау. 2023 қаржы жылының нәтижелері бойынша басқарма төрағасы – ректор мен Басқарма мүшелеріне сыйлықақы беру мәселелерін қарау	Кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік сұрақтар жөніндегі Комитет Ережесінің 5.1 тармағының 7 тармақшасы	2024 жылдың сәуір айы күндізгі отырыс	Корпоративтік хатшы
2 отырыс				
1	«Х. Досмұхамедов атындағы Атырау университеті» КеАҚ Директорлар кеңесінің өзін-өзі бағалау, басқарманың, Корпоративтік хатшының, ішкі аудит қызметі басшысының қызметін бағалау нәтижелерін алдын ала қарау.	Кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік сұрақтар жөніндегі Комитет Ережесінің 5 тармағының 6 тармақшасы	2024 жылдың мамыр - маусым айы күндізгі отырыс	Комитет Төрағасы
3 отырыс				
1	Кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік мәселелер жөніндегі комитеттің 2024 жылғы қызметі туралы есепті алдын ала қарау	Кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік сұрақтар жөніндегі Комитет Ережесінің 5 тармағының 11 тармақшасы	2024 жылдың желтоқсан айы күндізгі отырыс	Комитет Төрағасы
2	Директорлар кеңесі шешімдерінің орындалуы туралы мәселені алдын ала қарау. Корпоративтік хатшының 2024 жылғы жұмыс қорытындылары бойынша есебін қарау	Кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік сұрақтар жөніндегі Комитет Ережесінің 5 тармағының 10 тармақшасы		Корпоративтік хатшы

3	Кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік мәселелер жөніндегі комитет отырыстарының 2025 жылға арналған жоспарын бекіту	Кадрлар, сыйақылар және әлеуметтік сұрақтар жөніндегі Комитет Ережесінің 4 тармағының 4.2 тармақшасы		Корпоративтік хатшы
---	--	--	--	---------------------

Корпоративтік хатшы



Ж.И. Ердошова

* Кезекті отырысты шақыру, отырыстың өтетін күні, уақыты мен орны туралы шешімді Комитет Төрағасы қабылдайды.